
 

  

 
 

REFERAT - HOVEDSTYREMØTE 18 
TINGPERIODE 2022-2024 

 
Dato: Mandag 19.02.2024 
Tid: 18:00-21:00 
Sted:  Teams  

 
Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Even Gulli, Anne Ragnhild Olstad, Arve Tonning, Sissel Myren, Heidi Jappee, Morten Kynell 
Bettina Wichmann, Trine Bekken, Linda Kynell og Jan Tore Jacobsen  
 
Til stede fra admin: Rebekka Aase Bahr, Halvor Owren og Eirik Bolme 
 
Forfall: Kristina Haugsbø, Danyil Rybalko og Andrea Løvlien Solbjør 
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste og møtereferat 

 
 

Vedtak 
Saksnr.                 Tema  

V-sak 129/22-24  Prosjekt førstegangsstartende         

V-sak 130/22-24  Klubb- og utviklingskonferansen og Dance Awards 2025     

V-sak 131/22-24  Forvaltning av økt tildeling post 2/3 2024       

V-sak 132/22-24  Saker til eventuelt  

    

 
 
 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 133/22-24  Innspill lovutvalget § 13 (1) pkt n nr. i og § 17 (3)      

O-sak 134/22-24  Status fra regionene v/ledere        

O-sak 135/22-24  Status internasjonal sammenslåing i sportsdrill (IBTF)     

O-sak 136/22-24  One pager fra administrasjonen        

O-sak 123/22-24  Prognose- og regnskapsrapport 2023, sak utsatt fra HS-møte 17   

     

 
 
 
 

 

Møteplan vår 2024:   
18.03.2024 / 22.04.2024 / 20.05.2024  
  

  



 

  

 
Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat 17. 
Godkjent  

Trine 

V-sak 
129/22-24 

Prosjekt førstegangsstartende 
Saken fremmes på bakgrunn av at det over tid har vært uklart hvordan dette håndheves. 
Administrasjonen har samlet informasjon fra arrangørhåndboken, arrangementer og 
tilbakemeldinger fra seksjoner og TK sportsdrill.  
 
Forslag til vedtak: 
Erstatte følgende tekst i arrangørhåndboken:  
 
Eksisterende tekst: 
”Første gang man deltar i en konkurranse sponser Norges Danseforbund startavgiften.  
Deltakelse gjelder da kun for klassen førstegangsstartende. En utøver kan delta to (2) ganger i 
klassen førstegangsstartende. Skal du delta i ordinære klasser må du betale konkurranselisens 
etter gjeldene regler og satser.»   
 
Ny tekst: 
«Førstegangsstartende er fritatt innløsning av lisens/forsikring ved påmelding til konkurranse 
gjennom påmeldingssystemet Deltaker. Forbeholdt deltakelse i laveste nivå innenfor den 
respektive gren og aldersklasse. En utøver kan delta som førstegangsstartende inntil to ganger. 
Dette er et tilbud for medlemmer som deltar for første gang i en konkurranse i regi av Norges 
Danseforbund. For dekning av påmeldingsavgift/startavgift se respektive seksjoners 
arrangørhåndbok.»  
 
Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt 

Rebekka 

V-sak 
130/22-24 

Klubb- og utviklingskonferansen og Dance Awards 2025 
For å skape forutsigbarhet for medlemmene våre er det ønskelig å spikre dato for Klubb- og 
utviklingskonferansen (KU) 2025 og Dance Awards (DA) 2025. I tradisjon tro har KU og DA 
tidligere blitt avholdt siste helg i januar de årene forbundet ikke har årsmøte/ting.  
 
I den forbindelse foreslås det at KU og DA 2025 avholdes helgen: 25.-26. januar 2025. 
Administrasjonen er i dialog med Thon Hotels vedrørende egnede lokaler. 
 
Vedtak: Klubb- og utviklingskonferansen og Dance Awards 2025 avholdes: 25.-26. januar. 

Eirik 

V-sak 
131/22-24 

Forvaltning av økt tildeling post 2/3 2024 
På bakgrunn av ny forvaltningsmodell i NIF, har ND mottatt økt rammetilskudd (post 2 og 3 
tildeling) for 2024. 
 
På bakgrunn av vedtak i sak V-sak 111/22-24 Budsjett (tidl. benevnt som s-sak) foreslås det at 
økt rammetilskudd fordeles følgende: 
 

Prosjekt: Sum: 

Dance Awards                                      55 000  

Trenerutdanning                                    115 000  

Dommerutdanning                                      60 000  

Forbundsting 2024                                      45 000  

Klubbutvikling (oppstartsmidler x 5 klubber)                                      50 000  

Ledelsesutvikling (ref. post 3 tildeling 2024)                                      30 000  

    

Total                                     355 000  

SEO*                                   265 000  

Økt tildeling post 2/3                                    852 696  

Til EK                                    497 696  

Trine  



 

  

*Avsatte midler dersom HS vedtar videreføring av prosjektet SEO, ref. O-sak 119/22-24 Status 
SEO-prosjekt. 
 
Vedtak: Forslag til fordeling av økt tildeling vedtas. 
Stemmer for: 6 
Stemmer imot: 3
  

V-sak 
132/22-24 

Saker til eventuelt 
 
Orienteringssak: Det årlige møtet mellom idrettspresident og generalsekretariatet i NIF og 
president og GS i ND, ble gjennomført 19.02.24. NIF ble oppdatert på den internasjonal 
sammenslåing i sportsdrill, foreliggende motion i WDSF omhandlet ekskludering av medlemsland 
med flere internasjonale tilknytninger, samt utfordringer ND opplever tilknyttet NIF-Digital sine 
leveranser/tjenester. 
 
Saken ble tatt til orientering. 

Trine 

O-sak 
133/22-24 

Innspill lovutvalget § 13 (1) pkt. n nr. i og § 17 (3) 
NDs lovutvalg oversendte i forkant av HS-møte 17 forslag/innspill til endringer i lov for Norges 
Danseforbundet. I kjølvannet av gjennomgangen i dette møtet, oppstod det uklarheter 
hovedstyret ønsket avklaringer på. Lovutvalget var derfor inne og redegjorde for innsendte 
lovforslag og betydningen av disse endringene. Hovedstyret ønsker et justert lovforslag fra 
lovutvalget som omhandler at medlemsmøtene foretar valg av leder og nestleder i 
seksjonsstyrene, men at dagens praksis med at hovedstyret oppnevner seksjonsstyrene, 
videreføres for de øvrige seksjonsstyremedlemmenes del. 
 
Hovedstyret ber administrasjonen ta hånd om redaksjonelle justeringer påpekt fra lovutvalget  
og forestår saksgrunnlaget, da denne skal opp som sak på forbundstinget 2024. 

Lovutvalg
et 
v/ Tom 
Chr. 
Axelsen. 

O-sak 
134/22-24 

Status fra regionene v/ledere 
For å skape en tettere dialog med regionsleddet, inviterte hovedstyret alle regioner, 
v/regionleder til styremøte for å oppdatere en status i respektive regioner. Regionene ble 
oppfordret til å si noe om aktivitetsnivå, arrangementer, konkurranser, økonomi og hvor skoen 
trykker i sin region.  
 
Region Øst v/ Jan Einar Kiil 
Fokus på de seks regionale konkurransene i sportsdans (Østlandsserien). Regionen har 
behandlet søknader og innvilget støtte til klubber som arrangerer andre konkurranser og 
arrangementer enn sportsdans. Økonomien er god. Regionen ønsker å bli involvert i større 
grad, og særlig når det kommer til regelendringer som påvirker deres konkurranser. 
 
Region Vest v/ Charlotte Faaberg 
Fungerende regionstyre med sammensatt kompetanse. Regionen har god kontakt med mange 
klubber, og klubbene samarbeider godt sammen. Sliter med å få nok klubber til å arrangere 
konkurranser. Region Vest ønsker mer kontakt med andre regioner. I beslutningsprosesser i 
hovedstyret og seksjoner, som får direkte konsekvenser for regionen, ønskes det en større grad 
av involvering i forkant. Relativ stram økonomi i regionen. 
 
Region Nord v/Kristin Karlsen 
Avholder sine møter digitalt og regionen/styret treffes derfor sjeldent. Økonomien er god, da 
det ble benyttet relativt lite midler under pandemien. Regionen prioriter blant annet støtte til 
klubber som arrangerer arrangement/konkurranser. I tillegg går det en del midler til reisestøtte 
til utøvere for nasjonal og internasjonal representasjon.  
 
Region Midt v/ Jorunn Dyrkorn og Therese Brandal  
Bra samspill innad i regionen og det avholdes regionale konkurranser i sportsdans og street 
styles. Noe lav deltagelse i sportsdans og regionen ser et potensiale i singeldans. Regionen 
forsøker å avholde årlige workshops i hver gren. Inntektsstrømmene er i stor grad tilknyttet 
søknadsbaserte støtteordninger. Regionen støtter alle regionale konkurranser. 
Regionen ønsker en større grad av involvering i forkant vedtak som har direkte konsekvens for 
regionen. 

Trine 



 

  

O-sak 
135/22-24 

Status internasjonal sammenslåing i sportsdrill (IBTF) 
Det ble gitt en oppdatering på den internasjonale sammenslåingen i Sportsdrill. Den 
internasjonale sammenslåingen av WBTF (World Baton Twirling Federation) som Norges 
Danseforbund er medlem av og WFNBTA (World Federation of National Baton Twirling 
Association) som Norges Musikkorps Forbund er medlem av, vil tre i kraft i 2024 og krever at 
hver medlemsnasjon kun er representert med et nasjonalt forbund.  
Det ble 12. februar 2024 avholdt et møte med IBTF (International Baton Twirling Federation), 
hvor Norges Danseforbund og Norges Musikkorps Forbund (NMF) var til stedet. Målet med 
møte var å få avklart hvilke krav som stilles fra det nye internasjonale forbundet, slik at det kan 
utarbeides en samarbeidsavtale for et felles uttaksorgan mellom ND og NMF. Det er avtalt et 
nytt møte med NMF hvor den aktuelle samarbeidsavtalen står på agendaen.   

 
Saken ble tatt til orientering.  
 

Trine 

O-sak 
136/22-24 

One pager fra administrasjonen 
Administrasjonen la frem en status på arbeidsoppgaver for hver ansatt via en «one pager».  
 
Statusen ble tatt til orientering.  

Eirik 

O-sak 
123/22-24 

Prognose- og regnskapsrapport 2023, sak utsatt fra HS-møte 17 
 
IRK har informert om at årsregnskapet for 2023 vil bli ferdigstilt i starten av mars. Det endelige 
årsregnskapet tas opp til behandling så snart det foreligger. ND har fått tildelt revisjon (BDO) i 
løpet av uke 15. 
 
Saken ble tatt til orientering. 

Eirik 

 
 
 


